» » 28 Iis qui convenerant ad Beatificationem Ven. Servae Dei Teresiae a 
Iesu Jornet Ibars, fundatricis Congregationis Parvarum Soro­
rum Senum Derelictorum 322 

» » 29 Dirigentibus et alumnis Comitatus nationalis italici pro orbatis ex 
operariis natis 361 

» Maii 1 Sodalibus Societatis christianae operariorum italicorum (A.C.L.I.) 
ex Urbe et Romana Provincia in festo S._ Ioseph Opificis, in 
Basilica Vaticana coadunatis 365 

» » 16 Dirigentibus virorum Consilii, quod « N.A.T.O. Defence College » 
vocatur . . 369 

» » 21 Iis, quae spirituale auxilium praestant italicis militum copiis . . 370 
» Iunii 22 Iis qui interfuerunt Conventui alteri Foederationis Italicae e nego­

tiorum conciliatoribus et procuratoribus, Romae coadunatis . 514 
» » 29 Iis qui interfuerunt Conventui XII a « Societate Oto-Rhino-Laryn-

gologica Latina » Romae habito 518 
» Iulii 2 Mulieribus Unionis Italicae ab Actione Catholica, ob quinquagesi­

mum impletum annum ab eadem Unione condita Romae coadu­
natis . . . . 523 

» » 13 Puellis Sodalitatis Italicae ab Actione Catholica, quae Romam con­
venerant, quadragesimo vertente anno ab eadem condita Soda­
litate 530 

» Aug. 20 Iis qui interfuerunt Conventui internationali Tertii Ordinis sancti 
Dominici, Romae habito 674 

» Sept. 29 Iis qui interfuerunt Conventui VII, Romae habito, a « Societate in­
ternationali pro sanguinis transfusione » indicto 726 

» » 7 Iis qui interfuerunt Conventui VII internationali de Archaeologia, 
quae « classique » appellatur, Romae habito . . . . . . 679 

» » 8 Iis qui interfuerunt Congressui internationali ex Officialibus iudicia­
libus, Romae habito 683 

» » 9 Iis qui interfuerunt Conventui internationali, Romae habito, a 
« Collegio Internationali Neuro-Psycho-Pharmacologico » indicto 687 

» » 12 Iis qui interfuerunt Conventui VII internationali a « Societate in­
ternationali Hematologiae » Romae habito, cuius propositis 
quaesitis Summus Pontifex respondit 732 
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» » 14 Iis qui interfuenruit tertio Coetui universo, Romae habito ab « Office 
International de l'Enseignement Catholique» (O.I.E.C.) . . 696 

» » 21 Iis qui interfuerunt Congressui XII internationali de Philosophia, 
Venetiis habito : . . 943 

» » 23 Rectoribus Seminariorum maiorum Americae Latinae Romae coa­
dunatis . . 947 

» Oct. 4 Iis qui interfuerunt Conventui decimo nationali a Societate Italica 
de Chirurgia Plastica Romam indicto 952 

» » 19 Quam Summus Pontifex Pius XII im. me. paraverat alumnis e Se­
minario regionali Apuliae habendam 961